homem-mês unitário encontrado para os diversos postos da contratação, os quais apresentam quantitativos, locais
de trabalho e períodos de entrada e saída da mão-de-obra diferenciados, e após devidas pesquisas de mercado,
chegamos ao  Custo  Global  Máximo da  Contratação,ou  seja,  R$  1.454.201,36  (um  milhão,  quatrocentos  e
cinquenta e quatro mil, duzentos e um e trinta e seis centavos).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA ANDRÉIA COUTINHO DE OLIVEIRA , Técnico(a)
Judiciário(a), em 13/06/2022, às 11:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br